

## Auto-Build Items

Item #	Item Name	Assemble
1	Q91121	Kit, Rudder Pedal Conversion S
Q70231	Pedal, Foot L.W.	2
AN43B-15A FT	Bolt, Eye, AN43B-15a, FT	2
Q70250	Bushing, Tube 7/8"	4
Q91106	Bracket, Rudder Pulley	1
Q91110	Guard, Spoiler Cable Pulley	2
Q91108	Pulley, Rudder Cable 1 3/4"	2
AN4-11a	AN4-11a	2
AN3-5a	AN3-5a	2
Q91113AT	Cable, Rudder, Lft MXL/H/LII	2
Q91101	Horn, Rudder RPC	1
Q20445	Conn,Tube 7/8 X 1 Alu	1
AN3-13a	AN3-13a	2
FS1.75Grd5	Bolt, 1/4 X 1-3/4, Grd 5	1
AN393-13	Pin, Clevis 3/16"X13/32"	6
Q20310	Ring, Safety	4
AN115-21	Shackle 3/16	4
FS1/4-28 HJN	Nut, Jam, 1/4-28	2
CA2876	Tang, Fig.8 1/4 X 1/4	2
Q91115	Spring, Rudder Pedal	2
AN365-428	Nut, Nyloc, 1/4 Reg.	4
AN960-416	Washer, 1/4	9
AN365-1032	Nut, Nyloc, 3/16 Reg.	6
AN960-10	Washer, 3/16	4
V2222-3	Instructions see item detail	1